
UCHWAŁA NR 17/126/2019 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie wyposażenia 
pomieszczeń na rzecz I Liceum Ogólnokształcącego 

im. St. Konarskiego w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym Q.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 995) oraz §3 2 Uchwały Nr 98/709/2017 Zarządu 
Powiatu Mieleckiego z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
składnikami majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Mielcu oraz jednostek 
organizacyjnych Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Mieleckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz 
I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Konarskiego, stanowiącego własność Powiatu 
Mieleckiego następującego wyposażenia:

Lp. Składnik N r inw entarzow y
W artość

początkow a
(PLN)**

1. B iurko St.P .I/107/04 400,00

2. Z estaw  m ebli szafa ubr., aktow a, regał, 
sto lik , b iurka S t.P .IV /l 61/05 1700,00

3. B iurka St.P.I/3 7/99 259,25

4. K om plet m ebli biurow ych-biurko (blat) S t.P .IV /214/08 1240,00

5. K on tener szufladow y St.P .IV /61/99 219,60

6. K ontener szufladow y St.P .IV /61/99 219,60

7. N arożn ik i do biurek St.P .I/39/99 165,92

8. N arożn ik i do b iurek St.P.I/3 9/99 165,92

9. P rzystaw ka St.P .I/38/99 162,06

10. B iurko St.P .I/51/99 500,00

11. K on tener z drzw iam i St.P .IV /15/99 183,00

12. S zafa aktow a-regał St.P.IV /136/01 288,03

13. B iurka St.P.I/3 7/99 259,25

14. N ad staw k a  n a  szafę Z  W  11 St.P .IV /121/00 336,23

15. N adstaw ka na szafę ZW  11 St.P .IY /121/00 336,23

16. N adstaw ka na szafę ZW  11 S t.P .IV /121/00 336,23

17. N adstaw ka na  szafę ZW  11 S t.P .IV /l 21/00 336,23

18. P rzystaw ka St.P .I/38/99 162,06



19. P rzystaw ki na kółkach do biurek St.P.I/3 8/99 162,06
20. Szafa ak tow a zam ykana ZW  08 S t.P .IV /l 17/99 600,14
21. Szafa ak tow a zam ykana ZW  08 S t.P .IV /l 17/99 600,14
22. Szafa ak tow a zam ykana ZW  08 S t.P .IV /l 17/99 600,14
23. Szafa ubran iow a ZW 07 S t.P .IV /l 22/00 600,14
24. B iurko  narożne St.P .I/152/10 850,00
25. Ł aw a St.P .III/55/10 289,99
26. P om ocnik  b iurka St.P .I/153/10 430,00
27. R egał b iurow y otw arty z szafką St.P .V II/60/08 180,00
28. S tół konferencyjny St.P .III/56/10 660,00

29. Szafka socjalna St.P .IV /254/10 350,01

30. D ostaw ka do regału St.P .V II/8/99 258,64

31. Z estaw  m ebli biurow ych-biurko S t.P .lV /2 11/08 1320,00

32. B iurka St.P.I/3 7/99 259,25

33. Z estaw  m ebli b iurow ych - biurko S t.P .IV /210/08 1360,00

34. B iurko pod kom puter S t.P .I/219/15 599,98

35. B iurko  pod  kom puter St.P .I/220/15 599,99

36. B iurko pod kom puter z ladą St.P .I/223/15 750,00

37. K ontener b iurow y St.P .IV /202/08 280,00

38. K on tener z  szufladam i St.P .IV /2/99 217,29

39. L ada łącząca  i zam ykająca dw a biurka St.P .I/224/15 470,00

40. R egał ak tow y otw arty St.P .V II/91/15 430,00

41. Stół St.P. 111/80/14 233,70

42. Szafa ak tow a zam knięta St.P .IV /475/15 559,99

43. Szafka gospodarcza S t.P .IV /480/l 5 190,00

44. K on tener szufladow y St.P .IV /266/10 580,00

45. N ad staw k a  na  szafę S t.P .IV /l 51/03 378,20

46. P ó łka  w isząca St.P .IV /268/10 310,00

47. R egał aktow y St.P .V II/59/08 450,00

48. R egal ak tow y otw arty St.P. Y II/92 /15 340,00

49. Stolik S t.P .111/95/15 250,00

50. Szafa 2 drzw iow a z nadstaw ką S t.P .IV /l/99 426,04

51. Szafa 2 drzw iow a z nadstaw ką S t.P .IV /l/99 426,03

52. Szafa 2 drzw iow a z nadstaw ką S t.P .IV /l/99 426,03

53. Szafa ak tow a S t.P .IV /216/08 680,00

54. Szafa n iska 3 drzw iow a S t.P .IV /l 99/07 280,00

55. S zafka n iska S t.P .IV /l 52/03 481,90

56. Fotel obro tow y St.P .II/48/00 181,00

57. K rzesło  A K A R D St.P .II/185/10 229,97



58. K rzesło  A K A R D St.P .II/181/10 230,00

59. K rzesło  obro tow e Perfekt St.P .II/59/03 159,00

60. K rzesło  obro tow e Perfekt S t.P .11/59/03 159,00

61. K rzesło  b iurow e St.P .II/159/10 189,00

62. Fotel obro tow y St.P .II/52/99 165,00

63. K rzesło  obrotow e St.P .11/63/04 159,00

64. Forel obro tow y Sabio St.P .11/94/07 735,00

65. K rzesła  Styl Arm St.P .11/66/04 119,97

66. K rzesła  Styl A rm St.P .II/66/04 119,97

67. K rzesło  Styl A R M  BLA CK St.P .II/57/02 120,00

68. Z estaw  m ebli biurow ych - szafa S t.P .IV /211/08 0,00

69. S iedzisko  pen ta  600 St.P .II/447/17 1180,06

70. S iedzisko pen ta  600 St.P .II/448/17 1180,06

71. S iedzisko pen ta  600 St.P .II/450/17 1180,07

72. S iedzisko pen ta  1050 S t.P .II/451/17 1361,61

73. Stół konferencyjny St.P .III/71/14 330,87

74. S tół konferencyjny St.P .III/74/14 233,70

75. Stół konferencyjny St.P .III/75/14 233,70

76. Stół konferencyjny St.P .III/78/14 233,70

77. Stół konferencyjny St.P .III/79/14 233,70

78. Stół socjalny St.P .III/83/14 164,82

R azem 34048,47

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu


